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PROJENİN KONUSU:

İyilikte Yarış Projesi; 

Sivas Milli Eğitim Müdürlüğünce yapılan planlama doğrultusunda öğrencilerimizin

Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinde ifade edildiği şekilde Benlik Eğilimleri, Sosyal Eğilimler ve

Entelektüel Eğilimleri’ne göre gelişimlerini desteklemek, bireyin toplumsal hayata etkin

olarak katılabilmesi ve  günlük hayatta karşılaştığı problemlerin üstesinden gelebilmesi,

ayrıca Erdem-Değer-Eylem Çerçevesi'ndeki çatı değerler olan saygı, sorumluluk ve

adalet değerlerini onlara kazandırabilmeleri için yarışma formatında kurgulanan bir

programdır. 

 

PROJENİN DAYANAKLARI

İyilikte Yarış Projesi,  

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 

MEB Okul-Aile Birliği Yönetmeliği,  

MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği, 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Program metinleri

MEB  Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, 

MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi ve sair mevzuatlara dayanılarak Sivas Milli Eğitim

Müdürlüğünce hazırlanmıştır. 

PROJENİN GEREKÇELERİ

Bugün baktığımızda gençlerde iç çatışmaların fazla olduğu, kaygıların yaşadığı, öfkenin,

isyanın, bencilliğin yüksek olduğu, ayrıca toplumsal değerlere yabancılaşma, değer

yargılarında zedelenme, daha çok yalnızlaşıp sanallaştıkları, iletişim kopukluğu

yaşadıkları ve dayanışma ruhunun yok olduğunu görmekteyiz. 

Başta Avrupa ülkeleri olmak üzere tüm dünyada, gençlerin kültürel, sosyal, sanatsal,

bilimsel gelişimini desteklemek amacıyla her yıl binlerce gençlik projesi

gerçekleştirilmektedir. 

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.
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      Maarif Modelinde müteaddit defa bahsedildiği üzere gençleri yüksek ideallere

özendirici, millî ve manevi değerleri sevdirici ve benimsetici çalışmalara hız verilmesi

gerekmektedir. Aksi durumda, modern toplumun demir kafesine sıkışan ve gündelik

hayatın hengamesi içinde kendini kaybeden gençlerin kendine ve içinde yaşadığı

kültürün değerlerine yabancılaşacağı, sevgi, saygı, sorumluluk, toplumsal, ahlaki, dini

değerlerin içi boş kalıplar olduğunu düşünmeye başlayacakları unutulmamalıdır.

       Ayrıca unutulmamalıdır ki 10-17 yaş grubu gençler bu dönemde alacakları özellikleri

miras olarak geleceğe taşıyacak ve edinilen deneyimleri yetişkinlik dönemine

devredecektir. Bu projeyle de gençlerin geleceğe olumlu kazanımlar taşımaları

hedeflenmektedir.

PROJE TANIMLARI

Bu şartnamede yer alan, 

Danışman Öğretmen: Proje kapsamında gerçekleştirilecek etkinlik, görevlerde

çalışmanın başlangıç ve bitişi arasındaki sürede öğrencilere rehberlik ve danışmanlık

yapmak üzere görev alan öğretmenleri, 

Ekip: Proje kapsamında aynı ekipte görev alan ve 4-6 öğrenciden oluşan öğrencileri, 

Öğrenci Gelişim Dosyası: Öğrencilerin ilgi, yetenek ve becerilerinin gelişim

süreçlerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve yönlendirilmesi amacıyla okul içi ve okul

dışındaki çalışmalar ile eğitim içerikli diğer faaliyetlere ilişkin belgelerin elektronik

ortamda tutulduğu Sosyal Etkinlik Dosyasını, 

Sosyal Etkinlik Modülü: Öğrencilerin sosyal etkinlik veya projeleri yürütmek üzere  

sosyal sorumluluk programı kapsamında katıldığı faaliyetleri ve edinilen belgelerin

işlendiği e-Okul sistemi içinde yer alan modülü, 

Sosyal Sorumluluk Programı: Öğrencilerin ortaöğretim süresince sosyal sorumluluk

alanlarında yapacakları etkinlik, görev ve projeler ile topluma hizmet çalışmalarını

kapsayan programı, ifade eder.

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.
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 PROJENİN AMACI:

Bu projenin amacı; 

MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün koordinesinde yürütülen sosyal sorumluluk

programının sahada daha etkin uygulanmasına katkı sunmak, 

Ayrıca Sivas Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı kurumlarda öğrenim gören

öğrencilerimize unutulmaya yüz tutmuş değerlerimizi, kültürümüzü, gelenek ve

göreneklerimizi hatırlatmak, öğretmek ve aşılamak, 

Milli manevi değerleri tanıtmak ve onlara sahip çıkarak geleceğe aktarmalarını

sağlanması,

Geleneksel değerlerimize, örf ve âdetlerimize saygı göstermelerini sağlamak,

Farklı insanlarla etkileşime giren öğrencilerimizin yaşayacakları deneyimlerle geniş

bir perspektif kazanmalarını sağlanması, 

Yaratıcılık ve iletişim becerilerini geliştirilmesi,

Öğrencilerimizde paylaşma bilincinin ve yardımlaşma duygusunun geliştirilmesi,

Toplumsal sorunlara karşı farkındalık oluşturulması, duyarlılık kazandırılması ve

sorumluluk duygularının geliştirilmesi,

Öğrencilerimizin geçmiş ve gelecek arasında köprü oluşturmaları sağlanarak

geleceğe sahip çıkmak konusunda teşvik edilmesi,

Öğrencilerimizin   birlik, beraberlik ve yardımlaşma duygusunun davranış haline

getirilmesi,

Genç-yaşlı ilişkilerini güçlendirerek genç neslin geleneklerine yakınlaşmasının ve

gençlerle yaşlılar arasındaki iletişimin güçlenmesinin sağlanması,

Öğrencilerimizde özgüven geliştirme, özbenlik bilinci, özgüven kazandırma ve

topluma faydalı olabilme farkındalığının oluşturulması 

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.
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HAZIRLIK SÜREÇLERİ 

Sosyal sorumluluk programı kapsamında gerçekleştirilmesi kararlaştırılan faaliyetler,

okullarda tüm öğrencilere duyurulur, okulun resmî internet sayfasında ve sosyal

medya hesaplarından da yayımlanır.

İyilikte Yarış Projesine dahil olmak için , 

İyilikte Yarış Projesine Kasım 2024 tarihinde sivas.meb.gov.tr adresinden başvuru

yapılacaktır.

Öncelikle danışman öğretmen nezaretinde 4- 6 kişiden oluşan bir ekip kurulur. 

Ekip üyeleri aynı okuldan olmak zorunda, ancak sınıf ve yaş seviyesi farklı olabilir.

Sivas Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi/özel liselerin 9-12. sınıflarında örgün

öğrenim gören tüm öğrenciler başvurabilir. 

Projede katılımcılardan ekip bazlı performanslar beklenildiğinden başvurular ekip

olarak yapılacaktır.

Projeye katılmak isteyen öğrencileri, danışman öğretmenleri ve proje süreçlerini okul

müdürlüğü koordine eder. 

Projeye başvuran her ekibin mutlaka bir danışman öğretmeni olmalıdır. Ancak bir

öğretmen istemesi durumunda birden çok ekibe danışmanlık yapabilir. 

Başvuru yapan ekiplerden kabul edilenlerin listesi sivas.meb.gov.tr/adresinde

yayınlanacaktır. Belirtilen zaman diliminde yapılmayan ve/veya ekip şartlarını

taşımayan başvurular kabul edilmeyecektir.

Başvuru onaylandıktan sonra danışman öğretmenler, proje ekibi ile bir toplantı yapar.

Toplantıda Öğrencilerle projenin amacını, genel ilkeleri, kapsamını, yürütülecek

etkinlikleri, görev dağılımlarını, proje çalışma planını vs planlar.

Proje kapsamında yapılan etkinliklerde öğrencilerin açık rıza beyanı, veli izinleri

gerektiren etkinlikler için veli izinleri vb. izinler alınır. (Ek-1 ve Ek-2)

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.
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UYGULAMA 

Projede belirtilen görevlerin, belirtilen zaman içinde yapılıp, okul sosyal medya

hesaplarından yayınlaması ve etkinliklerin yaygınlaştırılması üzerine kurgulanmış bir

projedir. 

Katılımcı ekiplerden şartnamede belirtilen görevleri ait olduğu zaman içinde en iyi

şekilde yapmaları beklenmektedir. 

Görevler şartnamede belirtilen ve ait olduğu zaman aralığında yapılmalıdır.  Örneğin;

ocak ayı içinde yapılması gereken görev, sadece 01-31 Ocak arasında yapılır ve

sosyal medyaya yüklenir. Görevin sosyal medyaya yüklenme tarihi yapılma tarihi

sayılır. Ocak ayı içinde yapılsa dahi, şubat ayı içinde sosyal medyaya yüklenmişse o

görev yapılmamış sayılır. 

Projeye ilişkin ilk paylaşımlar okulun sosyal medya hesaplarından yapılacaktır. Diğer

paylaşımlar bu hesap üzerinden yapılacaktır.

İlk paylaşımı okulun sosyal medya hesabı olamayan paylaşımlar dikkate

alınmayacaktır. 

Proje kapsamında yapılan etkinliklerde veli izinleri gerektiren etkinlikler için

öğrencilerin açık rıza beyanı, veli izinleri, vb. izinlerin okullarca alındığı /veli izninin

olduğu kabul edilecektir.

Projede kapsamında öğrencilerde ekip çalışmasının geliştirilmesi de

hedeflendiğinden ekipçe yapılmayan (bireysel yapılan) çalışmalar/etkinlikler

değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Katılımcı ekipler yapacağı görevlerin her türlü plan, ön hazırlık, randevu vb.

çalışmalarını önceden hazırlayabilir.

Görevler yapılırken çekilen videolarda/fotolarda “İyilikte Yarışıyoruz Projesi”

görseli/logosu olmalıdır. 

Projenin uygulanması sırasında oluşabilecek aksaklıklar ve engeller, danışman ve

okul idaresi desteğiyle giderilir. 

 

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.
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DANIŞMAN ÖĞRETMENİN GÖREVLERİ

1. Projeye başvuran her ekip, okulundan bir öğretmeni danışman olarak seçer. 

2. Danışman öğretmen, okul kulüplerindeki danışman öğretmenlerden seçilir.

3. Öğretmenler, danışmanı olduğu öğrencilere proje rehberliği yapar.

4. Proje puanlama kartelasında belirtilen esaslara göre ekip için puanlamayı yapar.

5. Danışman öğretmen, öğrencilere görevler hakkında yönlendirmede bulunur. 

6. Katılımcı öğrencilerin çalışmalarının doğrululukları danışman öğretmence sorgulanır,

incelenir ve arşivlenir. İstenmesi durumunda Sivas Milli Eğitim Müdürlüğü proje yürütme

ekibine sunar.

PROJE PUANLAMA ESASLARI:

Proje katılımcısı öğrencinin yıl boyunca yapması gereken görevler görevin özelliğine

ve beklentiye göre altın, gümüş, bronz vs. diye gruplandırılıp, puanlandırılmıştır. 

Katılımcı öğrenciler belirtilen zaman diliminde belirtilen etkinliklerden birini (altın,

gümüş, bronz) yapmak zorundadır. Ancak listeden istediği diğer bir etkinliği de (altın,

gümüş, bronz) aynı zaman aralığında ilave bir görev daha yapabilir ve yaptığı

etkinliğin puanını alır. (Aynı ay diliminde en fazla 2 görev yapılabilir.)

Yapılan görevler, belirtilen kriterlere göre danışman öğretmenlerce değerlendirilir,

kartelaya göre puanlanır. 

Aylık puanlama sivasmaarif.com adresinde yayınlanır. Puanlara itiraz edecek ekipler

itirazını gerekçeleriyle beraber sivasmaarif@gmail.com e-posta adresine gönderir. 

Proje Yürütme Kurulunca yapılan değerlendirmeden sonraki puan esas puan sayılır.

Katılımcı ekipler/öğrenciler, proje kapsamında yaptığı çalışmalarda milli manevi

değerlere aykırı hareket edemezler. 

Kin, nefret vb. aykırı söylemleri veya eylemleri olan kişiler projeden diskalifiye edilir.

Okulunda veya dışarıda yüz kızartıcı bir suça (veya duruma) karışan katılımcı

öğrenciler projeden diskalifiye edilir. 

Ekipten 1 (bir) kişi diskalifiye edilirse ekip yarışmaya devam eder. Ancak ekipte aynı

veya farklı zamanda 2 (iki) kişi diskalifiye edilirse ekip yarışma dışında kalır. 

Paylaşılan içeriklerde kişileri küçük düşürücü, faaliyetlerde yer alan kurumların

kurumsal kimliğini zedeleyici herhangi bir unsura yer verilmez.  

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.
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 PROJE PUANLAMA ESASLARI

Puanlama üç ana puanlama üzerine kurgulanmıştır. 

a)Aylık Görev Puanları:

Proje katılımcısı ekibin yıl boyunca yapması gereken görevler, görevin özelliğine ve

beklentiye göre altın, gümüş, bronz diye gruplandırılmış ve  puanlandırılmıştır. 

Altın kategorisi görevler 100 puan, gümüş kategorisi görevler 80 puan, bronz

kategorisi görevler 60 puandır. Bu kategorilerdeki görevleri yapan tüm ekipler her

gruptaki tüm görevler için belirtilen puanları alır. Örneğin, 1. gruptaki (kasım ayı)

görevlerinden altın kategorisindeki görevi yapan xxxxx ekibi, görevi kurallara göre

yapması durumunda 100 puanı direkt alır.

b)Sosyal Medya Puanı: 

Her gruptaki görevlerin sosyal medyadan (instagram-X-facebook) aldığı beğeni

sayısına göre sosyal medya puanı oluşur. Sosyal medya puanında 20 Mayıs 2025

gününe kadar oluşan beğeni sayıları dikkate alınır. Sosyal medya beğenilerinde her

üç hesabın ortalaması alınır. Örneğin, 1. gruptaki (kasım ayı) görevlerden altın

kategorisindeki görevi yapıp 100 puanı direkt alan xxx ekibi, 20 Mayıs 2025 itibariyle

İnstagramda 200 beğeni, facebookta 100 beğeni, X’te 15 beğeni almışsa sosyal

medya beğenisi 200+100+15=300/3=105 beğeni kabul edilir. 105 beğeninin puanlama

kartelasındaki karşılığı 60 puanı da alır.

Özetle; xxx ekibi, 1. grup (kasım ayı) görevinden 100 görev puanını, 60 sosyal medya

puanı alır ve toplamda o görevden toplam 160 puanı almış olur. 

Ekip o ay içinde 2 (iki) görev yapmışsa diğer görev de aynı şekilde hesaplanır.

c)  Özgünlük Puanı:

Yapılan orijinal, özgün iş becerilerine komisyonca verilecek ekstra puandır. Verilen ekstra

01-100 puan aralığında olur ve ekibin tüm aylar boyunca yaptığı çalışmalara bakarak

sadece bir defa Proje Yürütme Komisyonunca verilebilir.

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.
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YARIŞMA KATEGORİ VE PUAN KARTELASI

S Etkinlik Kategorisi Altın Puanı

Gümüş

Puanı

Bronz

Puanı

Sosyal

Medya

Puanı

Toplam

Puan

1

Gruptaki (Kasım) Görev

Puanları

1.

100 80 60

2

2. Gruptaki (Aralık) Görev

Puanları

100 80 60

3

3. Gruptaki (Ocak-Şubat)

Görev Puanları

100 80 60

4

4. Gruptaki (Mart) Görev

Puanları

100 80 60

5

5. Gruptaki (Nisan) Görev

Puanları

100 80 60

6. Gruptaki (Mayıs) Görev

Puanları

100 80 60

Sosyal Medya

Puanı

Sosyal Medya Puanı, her görev

için ayrı ayrı hesaplanır.

Sosyal Medya puanı okulun

instagram, X, facebook

hesaplarındaki beğenilerin

ortalaması alınarak

hesaplanır.

Beğeni sayısında 20 Mayıs

2025 tarihli veri dikkate

alınacaktır.

Görev  Beğeni Sayısı

Görev Sosyal Medya

Puanı

10-50 beğeni 20 puan

51-100 beğeni 40 puan

101- 200 beğeni 60 puan

201- 400 beğeni 80 puan

400+ beğeni 100 puan

Orijinallik,

Özgünlük

Orijinal, özgün iş becerilerine bakılarak Proje Yürütme

Kurulunca yapılan değerlendirmeye göre 100 puana kadar

verilebilir.

Maksimum 100

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.
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1.GÖREV GRUBU: Görevin Yapılma Zamanı Kasım 2024

Sıra Kategori

Yapılacak Görevler 

Bu gruptaki görevlerden en az biri yapılmalıdır.

Puanı

1 Altın

Şehirdeki en az 10 kişiye kendinizi tanıtın, Ek’teki “İyilik Yarışı” kartını

gösterip,  projeyi anlatın. 

100

2 Gümüş

Arkadaşlarınla hazırladığınız (İyilik Yarışı logosunu da içeren)  görselleri;

sokak, cadde vb. uygun yerlere ilgililerden izin alarak as. 

80

3 Bronz

Arkadaşlarınla hazırladığınız (İyilik Yarışı logosunu da içeren) görselleri;

okul panolarına, spor alanları vb yerlere okul idaresinden izin alarak as.

60

Proje kapsamında yaptıklarının videosunu-fotoğrafını çek. 

Çektiğin videoyu/fotoğrafı @sivasvaliligi, @sivasmem, @sivasmaarif  etiketleriyle duygu ve

düşüncelerini yazarak, okul sosyal medyasından paylaş. Unutma, her görevin ayrı paylaşımı olacak.

2. GÖREV GRUBU: Görevin Yapılma Zamanı Aralık 2024

Sıra Kategori

Yapılacak Görevler 

Bu gruptaki görevlerden en az biri yapılmalıdır.

Puanı

1 Altın

Okulundaki öğrencilerin faydasına olduğunu düşündüğün ve

okuluna/arkadaşlarına katkısı olabilecek (örneğin¸ okul kantinlerinde

(Askıda Meyve Projesi, Sağlık İçin 1 Dakika vb.) bir çalışma başlat.

100

2 Gümüş

Tanıdığın şehit yakınları veya asker-polis gazileriyle ilgili araştırma yap,

onlara teşekkür ziyareti gerçekleştir, onlarla duygularını paylaş.

80

3 Bronz

Huzur evlerini, mahallenizdeki yaşlı birini ziyaret ederek duygularını

paylaş, kimsesiz olmadıklarını hissettir, basit tamirat vb. işlerini yap,

onlara yardımcı ol, onlarla bir aktivite yap ve fotoğrafla-çek

60

Proje kapsamında yaptıklarının videosunu-fotoğrafını çek. 

Çektiğin videoyu/fotoğrafı @sivasvaliligi, @sivasmem, @sivasmaarif etiketleriyle duygu ve

düşüncelerini yazarak, okul sosyal medyasından paylaş. Unutma, her görevin ayrı paylaşımı olacak.

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.



İYİLİKTE YARIŞ PROJESİ
SOSYAL SORUMLULUK UYGULAMASI

123 Anywhere St., Any City

3.GÖREV GRUBU: Görevin Yapılma Zamanı Ocak Şubat 2025

Sıra Kategori

Yapılacak Görevler 

Bu gruptaki görevlerden en az biri yapılmalıdır.

Puanı

1 Altın

Kardeş okul projesi kapsamında öğrenciler için kitap-kırtasiye-oyuncak

toplama kampanyası yap başlat,  (Unutma, toplanan eşyalar 5. Görev

Zamanında “Güzel Kutu” ile hediye edilecek)

100

2 Gümüş

Yaptıklarıyla, milli ve manevi yönleriyle; kültürümüze, değerlerimize

katkı sunmuş şahsiyetlerin eserlerini araştırarak yapabileceğin bir

vasiyetini belirle, yerine getirmek için bir  faaliyet yap.

80

3 Bronz

Suç/ Bağımlılık/Teknoloji Bağımlılığı/ Şiddet vb konularında  okula bir

konuşmacı davet edin veya ekip olarak bir sunum, okul gazetesi vb

hazırlayınız.

60

Proje kapsamında yaptıklarının videosunu-fotoğrafını çek. 

Çektiğin videoyu/fotoğrafı @sivasvaliligi, @sivasmem, @sivasmaarif etiketleriyle duygu ve

düşüncelerini yazarak, okul sosyal medyasından paylaş. Unutma, her görevin ayrı paylaşımı olacak.

4.GÖREV GRUBU Görevin Yapılma Zamanı: Mart 2025

Sıra Kategori

Yapılacak Görevler 

Bu gruptaki görevlerden en az biri yapılmalıdır.

Puanı

1 Altın

Siyasi, askeri, sportif, bilimsel vb. alanda ülkemize katkı vermiş bir kişiyi

ya da tarihi bir değeri sokakta en az 20 kişiyle konuşarak veya broşür, afiş,

yazı, vs. ile tanıt.

100

2 Gümüş

Okul-mahalle vb. yerdeki bir sorun için Valilik-Belediye-Kaymakamlık,

Okul Müdürlüğü vb. kurumsal bir yöneticiye ziyaret gerçekleştir, Çözüm

için başvuruda bulun. (Başvurmadan önce kurumla ilgili ön bilgi edin.)

80

3 Bronz

Dede, nine, amca vb. aile büyüklerinizi ziyaret edip, geçmişle ilgili

hikayelerini dinleyin, anı defterinize kaydedin.

60

Proje kapsamında yaptıklarının videosunu-fotoğrafını çek. 

Çektiğin videoyu/fotoğrafı @sivasvaliligi, @sivasmem, @sivasmaarif etiketleriyle duygu ve

düşüncelerini yazarak, okul sosyal medyasından paylaş. Unutma, her görevin ayrı paylaşımı olacak.

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.



İYİLİKTE YARIŞ PROJESİ
SOSYAL SORUMLULUK UYGULAMASI

123 Anywhere St., Any City

5.GÖREV GRUBU   Görevin Yapılma Zamanı: Nisan 2025

Sıra Kategori

Yapılacak Görevler 

Bu gruptaki görevlerden en az biri yapılmalıdır.

Puanı

1 Altın

Şehrin merkezinde veya okulun ortak alanlarda geri dönüşüm ve çevre

temizliği konusunda farkındalık oluşturmak için bir etkinlik planla, yap

100

2 Gümüş

Kardeş okulun  projesi kapsamında öğrenciler için toplanan oyuncakları

“Güzel Kutu” ile hediye et.

80

3 Bronz

Tanıdığın ama akraban olmayan birine sevdiğin bir oyuncağı veya eşyayı

hediye et.

60

Proje kapsamında yaptıklarının videosunu-fotoğrafını çek. 

Çektiğin videoyu/fotoğrafı @sivasvaliligi, @sivasmem, @sivasmaarif etiketleriyle duygu ve

düşüncelerini yazarak, okul sosyal medyasından paylaş. Unutma, her görevin ayrı paylaşımı olacak.

6.GÖREV GRUBU   Görevin Yapılma Zamanı: 01-20 Mayıs 2025

Sıra Kategori

Yapılacak Görevler 

Bu gruptaki görevlerden en az biri yapılmalıdır.

Puanı

1 Altın

Arkadaşlarına “Her Fidana Bir Fidan” etkinliğini anlat. Gelecek nesillere

bırakabileceğin bir meyve fidanı dikin, diktiğiniz fidana bir ad verin.

100

2 Gümüş

Arkadaşlarınız tarafından toplanan eserler için bir müzayede düzenleyin

topladığınız bağışları da yardım amaçlı kullanınız.

80

3 Bronz

Köprü, han, müze, manastır, cami, bedesten, çeşme gibi tarihi mekân veya

mezarlık, şehitlik, türbe ziyareti gerçekleştir, başkalarına tanıtan video vb.

etkinlik planla yap.

60

Proje kapsamında yaptıklarının videosunu-fotoğrafını çek. 

Çektiğin videoyu/fotoğrafı @sivasvaliligi, @sivasmem, @sivasmaarif etiketleriyle duygu ve

düşüncelerini yazarak, okul sosyal medyasından paylaş. Unutma, her görevin ayrı paylaşımı olacak.

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.



İYİLİKTE YARIŞ PROJESİ
SOSYAL SORUMLULUK UYGULAMASI

123 Anywhere St., Any City

PROJE ÖDÜLELRİ:

Kişi veya ekipler yarışma kapsamındaki ödüllerden sadece bir tane kazanabilir. 

Ekipler birden çok kategoride derece kazanması durumunda en yüksek olanı

kazanır.

Faaliyetleri tamamlayan tüm öğrencilere İl Milli Eğitim Müdürlüğü Katılım Sertifikası

verilecektir. Öğrenci Gelişim Dosyasına /Sosyal Etkinlik Modülüne işlenir.

YARIŞMA ÖDÜLLERİ 

DERECE ÖDÜL

Aylık Görev Puanları Toplamında En Yüksek Olan  1-2-3.Ekipler

Daha sonra

belirlenecektir.

Sosyal Medya Puanları Toplamında En Yüksek Olan 1-2-3.Ekipler

Aylık Görevler ve Sosyal Medya Puanları Toplamı En Yüksek Olan 1-2-3.Ekipler

Jüri Özel Ödülü (Yaptığı çalışmalarda farklılık orijinallik olan ekiplere

verilecektir. Ödül sayısı jüri tarafından belirlenecektir.)

Mansiyon (Ödül sayısı jüri tarafından belirlenecektir.)

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.



EK-1

VELİ TAAHÜTNAMESİ

MEB Sosyal Sorumluluk Programı kapsamında Sivas Millî Eğitim Müdürlüğünce yapılan İyilikte Yarış Projesi

faaliyetlerine ilişkin tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. 

Bu doğrultuda, …..………………………………........................…………….........… ’nde öğrenim gören ...…….......…….......................... T.C. No’lu

velisi bulunduğum öğrencim ………………….........................................……………………’nın İyilikte Yarış Projesi kapsamında Sivas

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından ve öğrencimin öğrenim gördüğü okul tarafından yürütülen etkinliklere  

katılmasına, izin verdiğimi,  tüm yasal sorumluluğun bana ait olacağını beyan ve taahhüt ederim.

 ……/……/.........

Veli Adı-Soyadı 

İmza

123 Anywhere St., Any City

EK-2

AÇIK RIZA ONAYI

 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında MEB Sosyal Sorumluluk Programı kapsamında

Sivas Millî Eğitim Müdürlüğünce yapılan İyilikte Yarış Projesi faaliyetlerine ilişkin tarafıma gerekli

bilgilendirme yapılmıştır. 

Bu doğrultuda, ……………………...…………………………...............................’nde öğrenim gören ………… okul numaralı velisi

bulunduğum öğrencim ………….............................................……………………………’ya ait yazılı ve görsel kişisel

görüntülerin/verilerin; eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında düzenlenen faaliyet/etkinliklerin kamuoyu ile

paylaşımı ve tanıtımı amacıyla Sivas İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve öğrencimin öğrenim gördüğü okulun

yürüttüğü etkinliklerde kullanılmasına ve ayrıca öğrencimin yarışma kapsamındaki faaliyetlere ve ödül

törenlerine katılmasına onay/izin veriyorum.

......…/.......…/.........

Velisinin Adı Soyadı

İYİLİKTE YARIŞ PROJESİ
SOSYAL SORUMLULUK UYGULAMASI

Detaylı bilgiyi sivasmaarif.com web sitesi ve @sivasmaarif sosyal medya hesaplarından öğrenebilirsiniz.
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